проект

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ЗНАМЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

                                           п. Поповка                                            №
         О внесение изменений в решение   Совета депутатов Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 25.03.2016 №25 «О муниципальной казне Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области»
На основании протеста прокурора Карасукского района  от 29.03.2017 № 6-325в-2017, Совет депутатов Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.Внести в решение третьей сессии Совета депутатов Знаменского сельсовета от 25.03.2016 №25 «О муниципальной казне Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области» следующие изменения:

1.1. пункт 20,21,23 решения исключить.

          2. Настоящее решение опубликовать в «Вестнике Знаменского сельсовета».

Председатель Совета депутатов                      Глава Знаменского сельсовета

Знаменского сельсовета                                    Карасукского района
Карасукского района                                         Новосибирской области
Новосибирской области

__________________ Е.А. Мищенко                      ____________ Н.Я.Зотова